

Stolt og fri

I disse dager arrangeres igjen Oslo Pride, festivalen som fra en forsiktig start i 1974 har vokst til Norges viktigste feiring av samfunnets kjønns- og seksualitetsmangfold. Fortsatt er det mange av deltagerne på festivalen som hadde sin seksuelle oppvåkning i en tid da homofili var behandlingstrengende sykdom. For det skulle gå 16 år fra 1974 før homofili i 1990 endelig ble fjernet fra diagnosemanualen ICD-10.

Årets Pride-festival foregår i skyggen av Amerikas verste masseskyting i moderne historie, Orlando-massakren, rettet nettopp mot homofile. Selv om sykdomsstempelet er borte, finnes det fortsatt hat og fordommer. La Oslo Pride nok en gang vise oss at det finnes enda mer kjærlighet, frihet og livsglede.



Are Brean
sjefredaktør

Siden sist

Siden sist er det blitt ny rekord på Facebook – gjesteskribent Kristine Storli Henningsens *Den ydmyke lege* traff hele 175 614 mennesker. Saken var også mest lest på Tidsskriftet.no. På Twitter fikk den stor oppmerksomhet, med blant annet disse kommentarene:

«Godt skrevet om viktigheten av nysgjerrige og ydmyke leger: <http://bit.ly/1TxFmk5> – Av Kristine Storli Henningsen i @Tidsskriftet»

@MirOyna

«Ja! Kunne ikke ha vært mer enig @Tidsskriftet Den ydmyke lege – Tidsskrift for Den norske legeförening – <http://bit.ly/1TxFmk5>»

@marie_thoresen

Medisinstudent Eivind A. Valestrands tekst *En legeutdanning til pasientens beste – lærdommer av en syk ungdomstid* har også fått mye oppmerksomhet. Den er lest over 7 000 ganger på Tidsskriftet.no og nådde nærmere 65 000 mennesker på Facebook. Oppmerksomhet på Twitter ble det òg, med blant annet denne kommentaren:

«Legestudenten @ei_vind har hatt egen sykdom som dannelsesreise og har mye å lære oss @Tidsskriftet [http://tidsskriftet.no/article/3489904/ ...](http://tidsskriftet.no/article/3489904/)»

@Distriktsmed

> 26

STILLINGSANNONSER
I DENNE UTGAVEN

Tidsskrift for Den norske legeförening

Legenes hus
Akersgata 2
Postboks 1152 Sentrum
0107 Oslo
Telefon: 23 10 90 00

tidsskriftet@legeföreningen.no
annonser@legeföreningen.no
oversettelse@legeföreningen.no



Tidsskriftet redigeres etter redaktør-plakaten, og alt som publiseres representerer forfatterens synspunkter. Disse samsvarer ikke nødvendigvis med redaksjonens eller Den norske legeföreningens offisielle synspunkter med mindre dette kommer særskilt til uttrykk.



Tidsskriftet er medlem av Committee on Publication Ethics (COPE) – www.publicationethics.org. Vi følger retningslinjene derfra og fra Vancouver-gruppen (International Committee of Medical Journal Editors) – www.icmje.org. Tidsskriftet er medlem av Den Norske Fagpresses Forening (www.fagpressen.no) og Tidsskriftforeningen (www.tidsskriftforeningen.no).